2025年7月11日

各 位
会 社 名  株式会社識学
代表者名   代表取締役社長 安藤広大
      (コード番号7049 東証グロース)
問合せ先   経営推進本部長 和田垣幸生
          (TEL：03-6821-7560)

持分法適用関連会社（新生識学ファンド）における

営業投資有価証券の売却に関するお知らせ

株式会社識学（東京都品川区、代表取締役社長 安藤広大）は、当社の持分法適用関連会社で
ある新生識学成長支援1号投資事業有限責任組合（以下、新生識学ファンド）が保有する営業投
資有価証券の売却を本日決定しましたのでお知らせします。

１． 営業投資有価証券売却の理由

対象会社に対する当社が実行する改善が進み、次の成長シナリオを実行するためのパー
トナーが見つかったため。

２． 営業投資有価証券売却の内容
(１) 売却株式：新生識学ファンドが保有する非上場株式１銘柄
(２) 実行日 ：2025年７月 11日

３． 業績への影響

今回の営業投資有価証券の売却により、2026 年２月期第２四半期のファンド事業におい
て、売上高 1,024百万円、営業利益 824百万円を計上する見込みです。なお、本件につきま
して、本日開示の「2026 年２月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の業績予想
に織り込んでおります。

以 上